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To: 2 PE EET vr. EE] I EEE EEE @ iv.)
From:

Sent: Tue 2/16/2021 11:24:04 AM

Subject: RE: COVID VE studie ziekenhuizen

Received: Tue 2/16/2021 11:24:05 AM

Vanuit de ziekenhuizen is dit budget inderdaad akkoord.

un 3 dan nog akkoord geven?

trom ENECY EDSent: maandag 15 februari 2021 08:19

To: EXE) IE 3 AE CAEN er. EXE) IE IKE) EEC vr. i>

Subject: RE: COVID VE studie ziekenhuizen

Ja, het lijkt dat dat akkoord was. Ze hadden nog wat vragen over het protocol etc. waar [EE 2S

volgens mij akkoord. Ik zal het nog even navragen vanmiddag.

Sent: zondag 14 februari 2021 19:19

Subject: RE: COVID VE studie ziekenhuizen

Hoi EKERIk had nog niet terug gehoord dat [RE hierover overeenstemming heeft bereikt met EE
Groeten,

ero: ERIE] IE EXE) SENCEENovr. >
Sent: Sunday, February 14, 2021 4:44 PM

Ik neem aan dat de genoemde bedragen in lijn zijn met wat is afgesproken en waa REN akkoord voor heeft

gegeven? Ik weet dat er nog wat aan budget is bijgesteld namelijk.

Als dat zo is, dan akkoord.

Sent: zondag 14 februari 2021 14:39

To: [ERELY |

@ rivm.nl>

Cc: ERS @rivm.nl>

Subject: FW: COVID VE studie ziekenhuizen

Kun jij akkoord geven hiervoor? Het gaat om de motivering waarom we samenwerken met het UMC Utrecht voor

het onderzoek naar VE in de ziekenhuizen.

EEE inmiddels is de specificatie van de begroting wel iets anders geworden. Er doen namelijk minder

ziekenhuizen mee (6 of 7 ipv 14) maar elk ziekenhuis zal meer patiénten includeren. De totale kosten blijven dus

gelijk. Moet dat nog aangepast worden in het document?



Sent: vrijdag 12 februari 2021 15:22

Subject: RE: COVID VE studie ziekenhuizen

1114906

Dank voor je aanvullingen. Nog als antwoord op jouw vraag over de verdeling van het budget over de verschillende

ziekenhuizen: dat maakt voor ons verder niet uit. Het totale budget is belangrijk en de verdere verdeling is aan

jullie.

Verder heb ik alles verwerkt en heeft reeds akkoord gegeven.

Bijgaand het PDF-document, zorg jij voor een akkoord van BEY:
Dit kan door een reply op de mail.

Groet

Verzonden: zondag 7 februari 2021 10:35

Aan: EEiv. >
Onderwerp: RE: COVID VE studie ziekenhuizen

Bedankt hiervoor. Bij deze het document terug met wat aanvullingen.

aroeten, | EE
Sent: vrijdag 5 februari 2021 10:01

Subject: RE: COVID VE studie ziekenhuizen

Goedemo raen [EE
Bijgaand de eerste opzet voor de motivatie.

In het document heb ik een aantal opmerkingen geplaatst, ik hoop dat jij hier opheldering over kunt geven.

Graag ontvang ik je opmerkingen/aanvullingen.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Inkoop Uitvoerings Centrum RIVM

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | Postvakig | 3720 BA Bilthoven

T: 5.1.2e

Verzonden: maandag 1 februari 2021 16:29



1114906

Aan: [ERC @rivm.nl>

cc: EAFE Drivm.nl>

Onderwerp: FW: COVID VE studie ziekenhuizen

Jouw project vanuit (inkoop-)juridisch perspectief motiveren is een mooie startklus voor onze nieuwe [EE
ere size] size] (cc). Zo kan ze kennismaken met de processen bij het RIVM. Het lijkt haar leuk.

Kun je haar een termijn aangeven wanneer je over de motivering wilt beschikken?

Met vriendelijke groeten,
2

5.1.2e

Inkoop Uitvoerings Centrum RIVM

ICE

Verzonden: zaterdag 30 januari 2021 17:10

Onderwerp: COVID VE studie ziekenhuizen

Beste

van EPI heeft contact met je gehad over een onderzoek naar effectiviteit van COVID-19 vaccins in

ziekenhuizen wat we met van het UMC Utrecht willen uitvoeren. Bijgevoegd het protocol van het

onderzoek.

Dit onderzoek wordt ism 14 ziekenhuizen in Nederland uitgevoerd. Het UMC Utrecht heeft door andere (COVID-19)
onderzoeken goed contact met dit netwerk van ziekenhuizen, en kan er dus voor zorgen dat dit onderzoek goed en

snel uitgevoerd kan worden. Verder zal een RIVM AIO die ook een deelaanstelling heeft bij het UMC Utrecht (5.1.20
is haar promotor) dit onderzoek uitvoeren. De infectieziekten epidemiologie afdeling van het UMC Utrecht

olv 5aze I de aangewezen partner voor dit onderzoek vanwege hun expertise en ervaring met

epidemiologisch COVID-19 onderzoek.

Ik hoop dat dit voldoende informatie is.

Met vriendelijke groeten,

RIVM, National Institute for Public Health and the Environment

Centre for Infectious Disease Control Netherlands (Clb)

Epidemiology and Surveillance Unit (EPI)
P.O. Box 1

3720 BA Bilthoven

The Netherlands

tel: 5.1.2e

www. rivm.nl


